ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.02.2020

	         №        12

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации города Шарыпово от 19.02.2018 № 48 «О видах обязательных работ, объектах, на которых они отбываются, и местах, в которых отбываются исправительные работы на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» (в ред. от 09.01.2020 № 1)
В целях создания условий для исполнения наказаний в виде обязательных работ и исправительных работ на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, на основании ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.  25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 19.02.2018 № 48 «О видах обязательных работ, объектах, на которых они отбываются, и местах, в которых отбываются исправительные работы на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» следующие изменения и дополнения:
- приложение  № 3 «Перечень мест, в которых отбываются исправительные работы на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» изменить, дополнить строкой следующего содержания:
	«
	ООО «БИРТРЕЙД»
	Бахшян Саркис Владимирович

	662314, РФ, Красноярский край,     г.Шарыпово, ул. Спортивная, дом 1А, тел. 8 (39153)  28-5-21
	1
	»

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово – Д.Е. Гудкова.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края  (www.gorodsharypovo.ru) и применяется к правоотношениям, возникшим с 30.01.2020 года.
Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская